
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº  25011301
ORIGEM.....................: DISPENSA Nº 011301

EXTRATO DE CONTRATO nº  25011301
 
ORIGEM.....................: Dispensa nº 011301
CONTRATANTE........:  Câmara  Municipal  de  Frutuoso  Gomes,
CNPJ(MF): 08.393.035/0001-40.
CONTRATADA(O).....:  PUBLICA RIO GRANDE DO NORTE LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 52.270.466/0001-00.
OBJETO......................:  Contratação de empresa especializada em
licença de uso dos softwares de Contabilidade, Compras, Licitação,
Contratos  e  Portal  de  transparência  Contábil  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  Frutuoso  Gomes  –  RN,  no
período de janeiro a dezembro de 2025
Valor: R$ 1.750,00 (Um mil, setecentos e cinquenta reais).
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
VIGÊNCIA...................: 13 de janeiro de 2025, com término previsto
para o dia 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA.........: 13 de janeiro de 2025
 

Publicado por: GILVAN PEREIRA DE OLIVEIRA 
Código Identificador: 24458741

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


